
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 5 «Морячок» 

муниципального образования город-курорт Геленджик 

г. Геленджик, мкр. Северный, д. 8, тел. 8(86141) 26258 

 

 

ПРИКАЗ 

  

« 09 » января 2022 г.             

№ 

14 о/с  

 

 

О внесении изменений в локальные акты    

 
      На основании  Федерального закона  от 19.12.2023 № 685-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» и Закон Краснодарского края от 19 декабря 2023года № 5041- КЗ «О 

внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об образовании в 

Краснодарском крае»,  проведенного аудита  локальных актов  учреждения, 

Устава МАДОУ д/с № 5 «Морячок», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить с 01.01.2024 года и ввести в действие следующие локальные  

акты МАДОУ д/с № 5 «Морячок» (в которые были внесены изменения):   

               1) Правила внутреннего распорядка работников МАДОУ д/с № 5 

«Морячок». 

2)  Должностные инструкции педагогических работников МАДОУ  

д/с № 5 «Морячок». 

2. Разместить на официальном сайте учреждения настоящий приказ и  

локальные акты, в которые были внесены изменения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

       

Заведующий МАДОУ д/с № 5                                                   Т.Г.Беловол 

                     

 
 


		2024-02-13T11:33:42+0300
	Беловол Татьяна Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




